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پرویز پرستویی، شهاب حسینی، پژمان جمشیدی
 و جواد عزتی در سریال‌های جدید

سریال‌های جدید شبکه نمایش خانگی با حضور بازیگران معروف در مسیر 
پخش قرار دارند.

 »تاسیان«، »ازازییل« و »آبان«، از جمله سریال‌های جدید شبکه نمایش 
خانگی هستند که به‌زودی از پلتفرم‌ها منتشر می‌شوند. همچنین سریال 
»شکارگاه« نیما جاویدی، »جادوی سفید« آیدا پناهنده و »برتا« به کارگردانی 
امیرحسین ترابی از جمله سریال‌هایی هستند که مدتی است در حال تولید 
هستند. به گزارش ایسنا، در هفته‌های اخیر ویدئویی از سریال »آبان« منتشر 
شده که حکایت از این دارد که با افتتاح یک پلتفرم جدید به نام شیدا این 
سریال هم منتشر شود.  در سریال »آبان« به کارگردانی رضا دادویی که پیش 
از این »پوکر« نام داشت، بازیگرانی چون شهاب حسینی، امین حیایی، لاله 

مرزبان، میر سعید مولویان، مینا ساداتی و بهاره کیان افشاری بازی کرده‌اند.
»تاسیان« تینا پاکروان و »ازازیل« حسن فتحی

فیلیمو که در حال حاضر فصل چهارم سریال »زخم کاری« را در حال انتشار 
دارد، تبلیغات سریال »تاسیان« را که عاشقانه‌ای از سال ۵۶ است، آغاز کرده 
است. این سریال تاریخی را تینا پاکروان کارگردانی می‌کند و تاکنون به شکل 
رسمی از دو بازیگر آن نام برده شده است. به غیر از تینا پاکروان که کارگردان 
و نویسنده اصلی سریال است، نازنین بیاتی، پانته‌آ پناهی‌ها، بابک حمیدیان هم 
به عنوان بازیگران اصلی تاسیان اعلام شده‌اند. سریال »ازازیل« حسن فتحی 
نیز که پیش از این برای شبکه خانگی سریال‌های »شهرزاد« و »جیران« را 
کارگردانی کرده است، قرار است از پلتفرم نماوا منتشر شود. پری‌ناز ایزدیار، 
پیمان معادی، مریلا زارعی، بابک حمیدیان، محمد بحرانی و بهرنگ علوی  
بازیگران اصلی »ازازیل« هستند و داستان در فضایی رازآلود و معمایی می‌گذرد.

»شکارگاه« با بازی پرویز پرستویی و محسن کیایی
تصویربرداری سریال »شکارگاه« که پیش از این »قلعه« نام داشت، مدتی 
است شروع شده. این سریال دومین تجربه سریال‌سازی نیما جاویدی برای 
شبکه نمایش خانگی است که پیش از این سریال »آکتور« را با بازی نوید 
محمدزاده و احمد مهرانفر ساخته بود. تهیه‌کننده شکارگاه مهدی بدرلو است 
که به عنوان مدیر تولید و مجری طرح در فیلم‌های »برادران لیلا«، »تفریق«، 
»بی همه چیز«، »سرخپوست« و ... فعالیت داشته و همچنین تهیه‌کننده 
سریال »سرگیجه« هم بوده است. درباره داستان شکارگاه توضیح چندانی 
داده نشده است، تنها این که با یک مهمانی بزرگ شروع می‌شود و اتفاقات 
غیرمنتظره‌ای مسیر داستان را عوض می‌کند. ماجرای این مینی سریال ۹ 
قسمتی در دوران قاجار می‌گذردو »شکارگاه« همکاری مجدد پرویز پرستویی 
و محسن کیایی بعد از فیلم »مطرب« و سریال‌های »هم‌گناه« و »هزار و یک 

شب« است.
پژمان جمشیدی و ساره بیات در »محکوم«

سریال »محکوم« به تهیه‌کنندگی محمدرضا منصوری و کارگردانی سیامک 
مردانه در شبکه نمایش خانگی منتشر خواهد شد. »محکوم« به نویسندگی 
مهران مهدویان قصه‌ای اجتماعی دارد و به‌زودی برای پخش از فیلیمو آماده 
می‌شود. در این سریال بازیگرانی چون، ساره بیات، پژمان جمشیدی، کوروش 
تهامی، الهام کردا و با حضور سیامک انصاری، اسماعیل محرابی و رامین پرچمی 

ایفای نقش می‌کنند.
همکاری پارسا پیروزفر و آیدا پناهنده 

در سریال »جادوی سفید«
آیدا پناهنده که اخیرا سریال »در انتهای شب« او بازتاب قابل توجهی بین 
مخاطبان داشت، این روزها در حال ساخت مینی‌سریال »جادوی سفید« است. 
در این سریال پارسا پیروزفر نقش اصلی را ایفا می‌کند، این سومین همکاری 
پارسا پیروزفر بعد از سریال »در انتهای شب« و فیلم سینمایی »تی تی« با آیدا 
پناهنده ‌است. علی شادمان، ندا جبرائیلی، پردیس پورعابدینی از جمله بازیگران 
این مینی‌سریال عنوان شده‌اند. داستان سریال جادوی سفید به دوره قاجار و 

سال ۱۲۵۰ باز می گردد و چهار دهه را در بر می‌گیرد. 
جواد عزتی و نگار جواهریان در »وحشی«

هومن سیدی این روزها در حال ساخت سریال جدیدش با عنوان »وحشی« 
برای فیلم‌نت است. نوید پورفرج از جمله بازیگر سریال هومن سیدی محسوب 
می‌شود که پیشتر با حضور در برنامه فریدون جیرانی همکاری اش با این 
کارگردان را اعلام کرده بود. عنوان می‌شود جواد عزتی و نگار جواهریان دو 
بازیگر اصلی این سریال هستند و ساخت این سریال تا پایان سال ادامه خواهد 
داشت. هومن سیدی پیش از این سریال »قورباغه« را در شبکه نمایش خانگی 

ساخته بود.
شهرام حقیقت‌دوست، سارا بهرامی و مهدی‌حسینی‌نیا 

در »برِِتا«
سریال »برتا« در ژانر پلیسی، معمایی از ساخته‌های جدید امیرحسین 
ترابی، کارگردان فیلم »هزارتو« و سریال »خونسرد« است. کامران حجازی، 
تهیه‌کننده‌ی این سریال است. حضور شهرام حقیقت‌دوست در نقش پلیس، 

سارا بهرامی و مهدی‌حسینی‌نیا در این سریال قطعی شده است.
»برتا« از تولیدات فیلم‌نت است که در آینده از این پلتفرم منتشر خواهد شد.

نمایش خانگی

امین زندگانی با »ساعر ۵« 
مهمان جشنواره فجر می‌شود

نمایش میدانی »ساعر ۵« در بخش مهمان چهل و 
سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر حضور دارد.

به گزارش مهر، همزمان با حضور نمایش میدانی »ساعر 
۵« به نویسندگی و کارگردانی امین زندگانی در بخش 
مهمان چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر 
پوستر جدید این نمایش با طراحی مصطفی جمشیدی 

رونمایی شد.
بر اساس اعلام دبیرخانه چهل و سومین جشنواره 
بین‌المللی تئاتر فجر، نمایش میدانی »ساعر ۵« از سوم تا 
دهم بهمن ساعت ۱۸:۳۰ در بخش مهمان در گذر فرهنگ 

اراضی عباس آباد حضور خواهد داشت.
نمایش میدانی »ساعر ۵« محصول مکتب حاج قاسم 
است که با حمایت منطقه فرهنگی و گردشگری عباس 
آباد و مشارکت مجموعه باغ کتاب تهران از دی ماه هر روز 
ساعت ۱۸:۳۰ در گذر فرهنگ منطقه فرهنگی ‌گردشگری 
عباس آباد )خروجی غربی پردیس سینمایی باغ کتاب( 
اجرا می‌شود. علاقه‌مندان برای تهیه بلیت می‌توانند به 

سایت‌ نماتیکت namaticket.ir مراجعه کنند.

»بچه مردم« با گوهر خیراندیش 
کیانیان و معجونی

تصویری از فیلم سینمایی »بچه مردم« به کارگردانی 
محمود کریمی و تهیه‌کنندگی سیدعلی احمدی منتشر 

شد.
به گزارش ایسنا، »بچه مردم« نخستین ساخته 
سینمایی محمود کریمی در مقام کارگردان است که در 
بخش مسابقه چهل و سومین جشنواره فیلم فجر با دیگر 

آثار سینمای ایران رقابت می‌کند.
در خلاصه داستان این فیلم اجتماعی آمده است:  
»تاجی: هر قصه‌ای رو دقت کنید می‌بینید قهرمانش از 
یه جایی رو پای خودش وایساده. الیورتوییست یه جور، 
سهراب و فریدون اون جور، حضرت یوسف چهار سالش بود 
رفت عزیز مصر شد. حضرت موسی رو بگو؛ همین دنیا که 
اومد دادنش به آب. ماشالا نره غول شدین، پاتون اینجاس 

سرتون اونجا. وقتشه خودی نشون بدین...«.
گوهر خیراندیش، رضا کیانیان، حسن معجونی، بهروز 
شعیبی، سیامک صفری، سیاوش چراغی‌پور، امید روحانی، 
زهرا داوودنژاد، سید جواد یحیوی، ونوس کانلی، کامبیز 
امینی، سیامک ادیب، زری کریمی، سیاوش جامع در »بچه 

مردم« به ایفای نقش می‌پردازند.
این فیلم نخستین تجربه سینمایی مهبد جهان‌نوش، 
احسان احمدی، فرزین فلسفین و ایلیا یعقوبی است که 
داستان فیلم نیز حول محور شخصیت‌های آن‌ها می‌چرخد.

دیگر عوامل فیلم سینمایی »بچه مردم« عبارتند از: 
نویسندگان: فائزه یارمحمدی و محمود کریمی، مشاور 
فیلمنامه: مسعود مددی، دستیار اول کارگردان: فاطمه 
آهی و علی جودی، برنامه‌ریز: سیدرسول حسینی و علی 
جودی، منشی صحنه: مریم محمدی، طراح جلوه‌های 
ویژه بصری: حسن ایزدی، مدیر صدابرداری، صداگذاری و 
میکس: پرویز آبنار، طراح لباس: نازنین خزاعی، طراح گریم: 
احسان روناسی، طراح صحنه: بابک کریمی طاری،   مدیر 
تولید: فواد بوربور، انتخاب بازیگر و بازیگردان: علی صلاحی، 
آهنگساز: کریستف رضاعی، تدوین: عماد خدابخش، مدیر 
فیلمبرداری: میلاد پرتوی، مشاور رسانه‌ای: مریم قربانی‌نیا، 
عکاس: زهرا مصفّا و باران انوری، مجری طرح: استودیو 

اسِتوا، به اهتمام و سرمایه‌گذاری: یوسف اصلانی.

تئاتر فجر

فیلم 
سینما‌ی ایران در هفته‌ای که گذشت 
بیش از ۵۰ میلیارد تومان فروخت و 
کمدی »۷۰ سی« صدرنشین جدول 

فروش سینما شد.
در هفته‌ای که گذشت سینما‌ی ایران ۵۰ 
میلیارد و ۹۱۰ میلیون تومان فروش داشت 
و میزبان ۷۸۵ هزار مخاطب سینمایی در ۲۰ 

هزار سانس شد.
تداوم صدر نشینی کمدی ۷۰ سی 

در گیشه سینما
کمدی سینمایی »۷۰ سی« به کارگردانی 
بهرام افشار در هفته گذشته در صدر جدول 
فروش سینما‌ها قرار گرفت و با ۴۳۸ هزار 
بلیط به ارزش ۲۸ میلیارد و ۶۳۴ میلیون 

تومان در رتبه اول گیشه قرار گرفت.
در یکی از نقدهای نوشته شده این اثر 
سینمایی عنوان شده است: تقریبا تمام 
کمدی فیلم هفتاد سی در بد و بیراه گفتن 
بهرام افشاری با لهجه خاص به دیگران 
خلاصه می‌شود. لهجه را از او بگیرید چیزی 
برای خنداندن در کاراکتر او وجود ندارد. 
کمدی هفتاد سی تماما در دیالوگ و جنگ و 
دعوا و داد و فریاد کاراکترها خلاصه می‌شود 
و عما چیزی به نام ایجاد موقعیت کمدی 

در فیلم وجود ندارد.
فیلم هفتاد سی اثری ضعیف و ناموفق 
است. فیلم از طراحی کمدی گرفته تا 
دغدغه‌های دیگرش بسیار سطحی و ناتوان 
است. فیلم تنها تلاش کرده تا از شوخی 
جنسی دور شود بدون آنکه بلد باشد بدون 
آن موقعیت کمدی بسازد. وای به حال 
سینمای ایران اگر که تنها صرف دوری از 
کمدی جنسی تبدیل به یک مزیت و دلیلی 

برای بولد کردن یک فیلم شود.
تنوع لوکیشن در آریاشهر دونفر 

سینمایی »آریاشهر دو نفر« کاری از 
حمید بهرامیان با ۶۹ هزار بلیط به ارزش 
۴ میلیارد و ۷۷۲ میلیون تومان در رتبه 

دوم فروش گیشه قرار گرفت. در یکی از 
نقدهای نوشته شده این اثر سینمایی عنوان 
شده است: مهم‌ترین نکته در فیلم آریاشهر 
دو نفر، این است که نویسنده و کارگردان 
فیلم به‌جای تکیه بر برخی المان‌های 
دستمالی‌شده و به شدت مبتذل‌شده این 
روزهای فیلم‌های کمدی، از شوخی‌های 
جنسی، رقص‌های بی‌مزه و پخش 
آهنگ‌های شش و هشت قری پرهیز کرده 
است و همین موضوع خود می‌تواند این پیام 
را به دست‌اندرکاران سینمای ایران بدهد که 
بدون این مواد اولیه هم می‌شود از مخاطب 

خنده گرفت و او را به هیجان آورد.
 آریاشهر دونفر تلاش می‌کند یک کمدی 
تخت نباشد و با ایجاد فضای اکشن، شلوغ و 
پر زد و خورد یک اثر اکشن ـ کمدی به‌وجود 

بیاورد.
شهرت اساس انتخاب بازیگران 

صبحانه با زرافه‌ها 
»صبحانه با زرافه‌ها« در ژانر اجتماعی 
به کارگردانی سروش صحت ۵۳هزار بلیط 
فروخت و توانست با رقمی معادل ۳ میلیارد 
و ۸۹۶ میلیون تومان در رتبه سوم گیشه 
سینما قرار دارد.در یکی از نقدهای نوشته 
شده این اثر سینمایی عنوان شده است: 
آخرین ساخته سروش صحت اتفاقی عجیب 
و قابل مطالعه در سینمای ایران محسوب 
می‌شود. اگر بسیاری از فیلمسازان درجه دو 
با ساخت کمدی‌های دم‌دستی با آمیزه‌ای 
از شوخی‌های جنسی، پیام انتهای آثارشان 
را همچون سرپوشی برای به‌کارگیری طنز 
سخیف و منشوری می‌دانستند، سروش 
صحت بدون هیچ رودربایستی تعارف را کنار 
گذاشته و با انبوهی از ارجاعات و کنایه‌های 
جنسی، یک تنه بار کل سینمای ایران را 
به دوش کشیده و در این بین قید پیام و 

نصیحت انتهایی را هم زده است!
در این مجموعه کاراکتر‌های این فیلم، 

توجیهی برای‌انتخاب‌شان وجود ندارد مگر 
مهم‌ترین  اساسا شخصیت‌ها  شهرت‌شان! 
راه برای فهم جهان فیلم هستند. اما 
آنچه ما در این فیلم می‌بینیم، آدم‌های 
ماقبل شخصیتند! در صبحانه با زرافه‌ها 
شخصیت‌های فیلم به دو تیپ تقسیم‌بندی 
می‌شوند؛ یکی زنانی که در حاشیه نفس 
می‌کشند و نقشی جلف و جفنگ دارند! و 
دیگری مردانی که تحت هر شرایطی و از 
هر طبقه‌ای از جامعه، در حال مصرف مواد 

هستند!
حضور حامد آهنگی 

با خرچنگ روی پرده سینما
به گزارش باشگاه خبرنگارن جوان، فیلم 
سینمایی خرچنگ کاری از مصطفی شایسته 
و تهیه کنندگی یاسر جعفری است که از ۲۵ 
دی ماه روی پرده سینماها است و با فروش 
۵۰ هزار بلیط به ارزش ۳ میلیارد و ۵۵۳ 
میلیون تومان در رتبه چهارم گیشه قرار 
گرفت. خرچنگ یک کمدی است با بازی 
گوهر خیراندیش ، حامد آهنگی ، محمدرضا 
علیمردانی، هادی کاظمی، حمید گودرزی، 
هدیه بازوند، علیرضا استادی، کمند 

امیرسلیمانی، شهره سلطانی، رضا ناجی و...
فیلم خرچنگ داستان جوانی است که 
به دنبال یک شبه پولدار شدن است،او 
اهل کار نیست و مدت‌هاست به دنبال 
پیرزن‌های پولدار است تا عقدشان کند و 
پس از مرگ‌شان پول و ثروت هنگفتی به 

جیب بزند و...
حس نوستالژیک دهه شصت 

در زودپز 
فیلم سینمایی »زودپز« در ژانر کمدی 
به کارگردانی رامبد جوان با فروش ۵۱ 
هزار بلیط سینما به ارزش ۳ میلیارد و ۴۱۴ 
میلیون تومان در رتبه پنجم گیشه سینما 

قرار گرفت.
در یکی از نقدهای نوشته شده این 

اثر سینمایی عنوان شد: فیلم زودپز با 
برانگیختن حس نوستالژی در مخاطبان، 
دغدغه‌های شخصیت‌های فیلم را باورپذیرتر 
جلوه می‌دهد. طراحی صحنه این فیلم بر 
عهده امیر ملک‌پور، طراحی لباس آن بر 
عهده فرشته حدادپور و چهره‌پردازی آن بر 
عهده مسعود علمداری بوده است. البته علی 
رغم فضاسازی خوب دهه شصتی در فیلم 
زودپز باید به اشکالاتی جزئی هم اشاره کرد.
استفاده از برخی موسیقی‌ها در این 
فیلم موجب انتقاد مخاطبان شده، مثلا 
قطعات موسیقی به نام‌های»آقای حکایتی« 
که مربوط به برنامه »زیر گنبد کبود« 
است، مربوط به دهه ۷۰ است و »میدونی 
هلاکتم« از امید هم مربوط به همین دوره 
است. به غیر از این ایرادات جزئی، در نقد 
فیلم زودپز از لحاظ طراحی صحنه، گریم و 
طراحی لباس باید گفت که همه با خلاقیت 
و با کیفیت صورت گرفته‌اند و به خوبی به 
مخاطب حس نوستالژی را منتقل می‌کنند.

باغ کیانوش بستری
 برای گفت‌و‌گو والدین و فرزندان

سینمایی »باغ کیانوش« کاری از رضا 
کشاورز حداد با ۳۰ هزار بلیط به ارزش یک 
میلیارد و ۲۸۰ میلیون تومان در رتبه ششم 

فروش گیشه قرار گرفت.
در یکی از نقدهای نوشته شده این اثر 
سینمایی نوشته شده است: »باغ کیانوش« 
به عنوان یکی از معدود آثار سینمایی ایرانی 
که برای گروه سنی نوجوانان ساخته شده و 
اقتباسی از یک رمان است، توانسته به خوبی 
از عناصر طنز و ماجراجویی برای جذاب‌تر 
کردن داستان استفاده کند. با این حال، 
برخی صحنه‌های خشونت‌آمیز و ترسناک، 
همچون زد و خورد فیزیکی، فضای تاریک و 
حمله مارها و سگ‌ها، باعث شده‌اند تماشای 
این فیلم برای کودکان زیر ۱۲ سال ممنوع 
و برای نوجوانان بالای ۱۳ سال با احتیاط 
توصیه شود. این صحنه‌ها می‌توانند برای 
مخاطبان حساس و افرادی که از فوبیا رنج 

می‌برند، ترسناک باشند.
فیلم »باغ کیانوش« با توجه به فضای 
تاریخی و جنگی‌اش، بستری مناسب برای 
گفت‌وگو میان والدین و نوجوانان درباره‌ 
زندگی در دوران جنگ فراهم می‌کند. 
داستان فیلم به موضوعاتی چون فقدان، 
شجاعت و پذیرش غم و از دست دادن 
می‌پردازد. شخصیت‌های علی و کیانوش 
هر دو با چالش‌های شخصی مواجه‌اند؛ 
علی به دلیل از دست دادن پدرش در 
جنگ و کیانوش به دلیل از دست دادن 
دوست صمیمی خود. در طی داستان، این 
دو شخصیت به یکدیگر نزدیک شده و با 
گفتگو درباره عزیز مشترکشان، بر مشکلات 

و چالش‌های شخصی خود غلبه می‌کنند.

و  نسخه سینمایی  فنی  آماده‌سازی 
به  کلیم‌الله)ع(«  »موسی  پیش‌نمایش 
کارگردانی ابراهیم حاتمی‌کیا به مراحل 

پایانی رسیده است.
به گزارش ایرنا، آماده‌سازی فنی 
نسخه سینمایی و پیش‌نمایش »موسی 
کلیم‌الله)ع(« محصول سیمافیلم، شامل 

مراحل ویژوال، موسیقی، صداگذاری و... 
به‌منظور حضور در چهل‌وسومین جشنواره 

فیلم فجر در مراحل پایانی است. 
این نسخه پیش‌نمایش از »موسی 
کلیم‌الله )ع(« روایتگر تولد حضرت 

موسی)ع( است. 
مریا زارعی، علیرضا کمالی، بهنام 

تشکر، بهاره کیان افشار با حضور فرهاد 
آئیش؛ همچنین شکیب شجره، مریم 
مسعود  مهردادیان،  طوفان  سرمدی، 
رحیم‌پور و...، بازیگران کودک گندم شیخی 
 و دلسا محمدی در این اثر به ایفای نقش

 پرداخته‌اند. 
ابراهیم حاتمی‌کیا نویسنده و کارگردان 

این اثر و سیدمحمود رضوی تهیه‌کننده آن 
است. 

فیلم و سریال »موسی کلیم الله)ع(« 
محصول مرکز سیمافیلم است و عوامل این 
پروژه بعد از اتمام و آماده‌سازی این نسخه، 
اقدامات لازم برای فیلمبرداری فصل اول 

سریال را آغاز خواهند کرد.

با نگاهی به گیشه بررسی شد

فروش ۵۰ میلیاردی سینما در هفته پایانی دی ماه

آماده‌سازی نهایی »موسی کلیم‌الله )ع(« برای جشنواره فجر

ول
ت  ا

وب
ن

صندوق بیمه کشاورزی

صندوق بیمه کشاورزی ، بر اساس قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک 
مرحله ای با موضوع "واگذاری امور مربوط به خدمات عمومی اداری " در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( تحت شماره 2002001012000005 به شرح زیر اقدام نماید:
1- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: صندوق بیمه کشاورزی به نشانی : تهران – خیابان ستارخان- خیابان شهید 
حبیب اله – خیابان شهید مسعود سروش)یکم دریان نو( نبش خیابان زنجان شمالی- پلاک 58- تلفن 64009000 

– دورنگار 66557715
2- موضوع مناقصه : واگذاری امور مربوط به خدمات عمومی اداری به صورت حجمی به شرکتهای واجد شرایط و 
دارای پروانه صلاحیت از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی )ازتاریخ 1404/01/01 لغایت 1404/12/29( به مدت یکسال

3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : یک فقره ضمانتنامه بانکی معتبر )با اعتبار سه ماهه و قابل 
تمدید( با آخرین فرمت بانک مرکزی یا فیش واریز نقدی به حساب شماره 114082180 به نام صندوق بیمه کشاورزی 
به مبلغ 36.300.000.000 ریال )سی و شش میلیارد و سیصد میلیون ریال( نزد بانک کشاورزی شعبه صندوق بیمه 

کد 4847 
4- نحوه دریافت اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس:  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی 
، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی)بصورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی، اقدام لازم را به عمل آورند.
5- مواعد زمانی : تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ساعت08:00 مورخ  1403/11/01 و مهلت دریافت اسناد فراخوان 
ساعت 14 مورخ  1403/11/11 و مهلت ارسال پیشنهاد حداکثر تا ساعت 14 مورخ 1403/11/24 و زمان بازگشایی 

پاکات ساعت08:30 مورخ 1403/11/27 می باشد که در سامانه ستاد درج گردیده است.
6- سایر موارد: هزینه چاپ و نشرآگهی مناقصه )نوبت اول و دوم( به عهده برنده مناقصه می باشد.  

م.الف:3581
شناسه آگهی:1862960

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شماره 1403-5

صندوق بیمه کشاورزی

 نوبت دوم
 

آگهي تجدید مناقصه عمومي یک مرحله‌ای »شماره 1403-41«

شرکت سهامی برق منطقه‌ای هرمزگان در نظر دارد از 
طریق برگزاری مناقصه عمومی 1 مرحله‌ای، نسبت به »عمليات 
مقاوم‌سازي، ايمن‌سازي فونداسيون و ديوار حفاظتي بتني 
برج‌هاي شماره 229 و 116 خط 230 يكلوولت جاسك - 

زرآباد« اقدام نماید.
 لذا از متقاضيان شرکت در این مناقصه دعوت به عمل می‌آید، 
جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه و از تاريخ 
1403/11/01 لغايت 1403/11/04 اقدام و یک نسخه از اسناد 
مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار می‌گردد، لازم است در صورت عدم 
عضویت قبلی شرکت‌ها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضا الکترونیکی اقدام 
نمایند. شرکت کنندگان می‌توانند جهت کسب اطلاع از سوالات 
قراردادی با شماره 33313861 و 33313776 و 33313758-
076 داخلی 2071 و درخصوص سامانه با داخلی 3000 تماس 
حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس و ایمیل از سوی شرکت 

کنندگان در سامانه الزامی می‌باشد.
توضیحات:

کار  ارجاع  فرایند  در  شرکت  تضمين  مبلغ   -1
2/083/953/868 ریال به صورت تضمين معتبر بانکی و 

یا واریز نقدی
2- پيش پرداخت: طبق آئين نامه تضمين معاملات دولتي و 

با ارائه ضمانتنامه بانكي معتبر قابل پرداخت خواهد بود.
3- الزامات: 1- داشتن حداقل رتبه 5 ابنیه یا 5 نیرو الزامی 
است. 2- بازدید از محل اجرای پروژه مذکور با هماهنگی کارفرما 
روز شنبه مورخ 1403/11/06 ساعت 8:30 صبح در محل 
پست جاسک 3- داشتن سابقه کار در زمینه اجرا یا تعمیرات 
فونداسیون دکل خطوط انتقال یا فوق توزیع با رضایتنامه در 

پنج سال اخیر
***  عدم ارائه مستندات مذکور موجب عدم پذیرش 

پیشنهاد خواهد بود.
4- دستگاه نظارت: معاونت بهره‌برداری شرکت سهامی برق 
منطقه‌ای / هرمزگان می‌باشد و شرکت‌های متقاضی می‌توانند 
درخصوص سوالات فنی خود یا هماهنگی جهت بازدید با تلفن 
09396373366 )آقای مهندس دلشاد( تماس حاصل فرمایند.
5- حداكثر مهلت تحويل اسناد به دبيرخانه اين شركت 
تا ساعت 8 صبح روز سه‌شنبه مورخ 1403/11/16 و زمان 
بازگشایی پاكات راس ساعت 10 صبح همان روز در دفتر امور 

تدارکات و قراردادهاي اين شركت می‌باشد.
6- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و 
پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر به دبيرخانه اين شركت ارسال 

گردد مطلقا ترتيب اثرداده نخواهد شد.
 )www.setadiran.ir( 7- آگهي ما در سايت سامانه
بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه‌گر« قابل 

مشاهده مي‌باشد. 
روابط عمومي شرکت سهامي برق منطقه‌اي هرمزگان

شناسه آگهی: 1864168


